РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 апреля 2024 г.
                                                                                № 15

    д.Хвощино
О признании утратившим силу

нормативно-правового акта
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании экспертного заключения главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области № 05240155 от 27.03.2024г., Уставом Яковлевского сельского поселения Свердловского  района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации Яковлевского сельского поселения Свердловского района Орловской области:
  - от 13 ноября 2023  года № 33 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности  по обращению с животными без владельцев   на территории Яковлевского сельского поселения   Свердловского района Орловской области»;
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования, подлежит размещению на официальном сайте  администрации Яковлевского сельского поселения Свердловского района орловской области.
Глава  Яковлевского

сельского поселения                                                                    И.В.Стрижов